
REPUBLIKA HRVATSKA
Središnji državni ured 

za razvoj digitalnog društva
Zagreb, Ivana Lučića 8

KLASA: UP/I-112-01/23-01/02
URBROJ: 520-02-03/1-23-1
Zagreb, 16. siječnja 2023.

Na temelju članka 61. i članka 63. stavka 1. Zakona o državnim službenicima („Narodne 
novine“ broj 92/05, 140/05, 107/07, 27/08, 34/11, 49/11, 150/11, 34/12, 49/12 - pročišćeni 
tekst, 37/13, 38/13, 138/15 - Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike Hrvatske, 61/17, 
70/19, 98/19, 141/22, dalje: Zakon), u postupku prijama u državnu službu na određeno 
vrijeme Ive Jukić, pokrenutom po službenoj dužnosti, državni tajnik donosi

RJEŠENJE 
o prijmu u državnu službu na određeno vrijeme

1. IVA JUKIĆ, diplomirani inženjer elektrotehnike, visoka stručna sprema (VSS), s 
položenim državnim ispitom i s više od četiri (4) godine radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, prima se u državnu službu na određeno vrijeme u Središnji državni ured za razvoj 
digitalnog društva (dalje: SDURDD) na radno mjesto sektorskog koordinatora za razvoj 
digitalnog društva u Službi za upravljanje Centrom dijeljenih usluga i računalnim mrežama, 
Sektor za razvoj digitalne infrastrukture, (red.br. 58. Pravilnika o unutarnjem redu SDURDD- 
a) radi obavljanja poslova vezanih uz provedbu mjera i aktivnosti iz Nacionalnog plana 
oporavka i otpornosti 2021. - 2026. Projekt: C2.3 R2-I2 „Uspostava centralnog data lake 
repozitorija i sustava poslovne analitike“.

2. Imenovana se prima u državnu službu na određeno vrijeme do 30. lipnja 2026. godine, 
uz obvezni probni rad u trajanju od 2 (dva) mjeseca.

3. Dan početka rada te druga prava, obveze i odgovornosti utvrditi će se rješenjem o 
rasporedu na radno mjesto.

4. Žalba protiv ovog rješenja ne odgađa izvršenje rješenja.

Obrazloženje

Središnji državni ured za razvoj digitalnog društva raspisao je Oglas za prijam u državnu 
službu na određeno vrijeme KLASA: 112-01/22-01/04, URBROJ: 520-02-03/1-22-03 od 12. 
rujna 2022. godine (dalje u tekstu: Oglas), koji je objavljen 14. rujna 2022. godine na web- 
stranicama Središnjeg državnog ureda za razvoj digitalnog društva, Ministarstva pravosuđa i 
uprave i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za radno mjesto sektorskog koordinatora za 
razvoj digitalnog društva u Službi za upravljanje Centrom dijeljenih usluga i računalnim 
mrežama, Sektor za razvoj digitalne infrastrukture, (red.br. 58. Pravilnika o unutarnjem redu 
SDURDD-a) radi obavljanja poslova vezanih uz provedbu mjera i aktivnosti iz Nacionalnog 
plana oporavka i otpornosti 2021. - 2026. Projekt: C2.3 R2-I2 „Uspostava centralnog data 
lake repozitorija i sustava poslovne analitike“.



Državni tajnik SDURDD-a dana 16. rujna 2022. godine imenovao je Komisiju za provedbu 
oglasa za prijam u državnu službu na određeno vrijeme Odlukom KLASA: 112-01/22-01/04, 
URBROJ: 520-02-03/1-22-5 od 16. rujna 2022. godine.

Komisija je utvrdila da je na Oglas za predmetno radno mjesto pristiglo ukupno 7 prijava. Sve 
prijave bile su pravodobne. Nadalje, Komisija je utvrdila Listu od 5 kandidata čije prijave su 
pravodobne, potpune i koji udovoljavaju formalnim uvjetima Oglasa. Podnositeljima prijava 
koji ne udovoljava formalnim uvjetima propisanim Oglasom (2 podnositelja) poslana je 
obavijest putem elektroničke pošte u kojoj su navedeni razlozi zbog kojih se ne smatraju 
kandidatima u postupku.

Dana 17. studenog 2022. godine na web-stranici Središnjeg državnog ureda za razvoj 
digitalnog društva objavljen je poziv na razgovor (intervju) koji se održao dana 24. studenog 
2022. godine u SDURDD-u, u Zagrebu, Ivana Lučića 8/1, u velikoj dvorani za sastanke.

Razgovoru (intervjuu) pristupilo je svih pet kandidata. Komisija je s kandidatima obavila 
strukturirani razgovor (intervju), kroz koji je utvrđivala interese, profesionalne ciljeve i 
motivaciju za rad u državnoj službi, kao i stečeno radno iskustvo u struci te rezultate ostvarene 
u njihovom dosadašnjem radu. Na razgovoru (intervjuu) zadovoljila su četiri kandidata.

Na temelju rezultata provedenog postupka Komisija je utvrdila Rang listu kandidata prema 
ostvarenom broju bodova na intervjuu te je sastavila Izvješće o provedenom postupku koje je 
dostavila državnom tajniku.

Pridržavajući se i uvažavajući Rang listu odlučeno je da se na radno mjesto sektorskog 
koordinatora za razvoj digitalnog društva u Službi za upravljanje Centrom dijeljenih usluga i 
računalnim mrežama, Sektor za razvoj digitalne infrastrukture, (red.br. 58. Pravilnika o 
unutarnjem redu SDURDD-a) primi Iva Jukić koja je ostvarila 5,4 boda od mogućih 10 te je 
zauzela treće mjesto na Rang listi. Prvo mjesto na Rang listi zauzeo je kandidat s ukupno 
ostvarenih 6,8 bodova, drugo mjesto kandidat s ukupno ostvarenih 6,7. bodova. Oba 
kandidata primljena su na druga radna mjesta raspisana istim Oglasom.

Iva Jukić ispunjava sve formalne uvjete tražene Oglasom odnosno propisane za raspored na 
radno mjesto temeljem Pravilnika o unutarnjem redu SDURDD-a KLASA: 032-02/22-01/02, 
URBROJ: 520/1-22-9 od 01. kolovoza 2022. godine, budući da je diplomirani inženjer 
elektrotehnike, visoka stručna sprema, sa položenim državnim ispitom i preko 4 (četiri) godine 
radnog iskustva na odgovarajućim poslovima te je priložila dokaze o znanju engleskog jezika i 
znanju rada na računalu.

Iva Jukić dostavila je Uvjerenje Općinskog kaznenog suda u Zagrebu da se protiv nje ne vodi 
kazneni postupak kao i Uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti.

Po službenoj dužnosti izvršen je uvid u izvornike svih dokumenata predanih uz prijavu na 
Oglas i utvrđeno je da su preslike istovjetne izvorniku te je izvršena provjera u kojoj je 
utvrđeno da ne postoje zapreke za prijam u državnu službu iz članka 49. Zakona.

Kandidatkinja se prima u državnu službu na određeno vrijeme do 30. lipnja 2026. godine 
budući da tada završava Projekt: C2.3 R2-I2 „Uspostava centralnog data lake repozitorija i 
sustava poslovne analitike“.



Probni rad u trajanju od dva (2) mjeseca utvrđen je temeljem odredbe članka 61. stavka 4. 
Zakona.

U skladu s odredbom članka 61. stavka 10. Zakona ovo Rješenje dostavlja se svim 
kandidatima prijavljenim na Oglas javnom objavom na web stranici Ministarstva pravosuđa i 
uprave https://mpu.gov.hr i web stranici Središnjeg državnog ureda za razvoj digitalnog 
društva https://rdd.gov.hr. Dostava se smatra obavljenom istekom osmog dana od dana javne 
objave Rješenja na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave.

Rješenje o rasporedu na radno mjesto donijeti će se po izvršnosti ovoga rješenja.

Sukladno članku 61. stavku 12. Zakona, žalba protiv rješenja o prijmu u državnu službu na 
određeno vrijeme ne odgađa izvršenje rješenja.

Slijedom navedenog riješeno je kao u izreci Rješenja.

Uputa o pravnom lijeku:
Protiv ovog Rješenja kandidat koji je pristupio intervjuu može podnijeti žalbu Odboru za 
državnu službu u roku od 15 dana od dana dostave Rješenja putem Središnjeg državnog ureda 
za razvoj digitalnog društva, Zagreb, Ivana Lučića 8, neposredno u pisanom obliku, poslati 
poštom ili usmeno izjaviti na zapisnik.

DOSTAVITI:
1 .Ministarstvu pravosuđa i uprave 

elektroničkim putem u PDF formatu 
radi javne objave Rješenja na web-stranici

2 .Kandidatima - svima, 
javnom objavom na web stranici SDURDD-a 
i Ministarstva pravosuđa i uprave

3 .Službi za pravne poslove, ljudske potencijale 
i uredsko poslovanje

4.Pismohrana


